
 

V Bosonohách se slaví 
 

 

     V sobotu 6. září se uskuteční ve sportovním areálu FK SK Bosonohy v 

Hoštické ulici v Bosonohách oslava 85. výročí založení fotbalového klubu 

spojená se dvěma dalšími gratulacemi a zápisem do České knihy rekordů. 

     Fotbalový den začne v 10, 30 hodin mistrovskými zápasy starších 

přípravek, ve 12 hodin nastoupí k mistrovským utkáním mladší přípravky, 

ve 14 hodin je na programu utkání starých gard Bosonoh a Žarošic a v 16 

hodin se uskuteční utkání výběru domácího kapitána I. mužstva Patrika 

Holomka proti výběru jeho bratra Pavla, rovněž bývalého prvoligového 

hráče a bosonožského rodáka. Před začátkem tohoto 

„bratrovražedného“ utkání bude Patriku Holomkovi předán certifikát, 

kterým je zapsán do České knihy rekordů jako první fotbalista v historii naší 

kopané, který vstřelil branku v mistrovském utkání všech našich 

fotbalových soutěžích od základní třídy až po nejvyšší soutěž I. ligu. Patrik 

Holomek oslaví onoho 6. září navíc svoje čtyřicátiny a dvakrát tolik, 

rovných osmdesát, bude mít následující den jedna z největších legend 

československého sportovního zpravodajství – Karol Polák, který bude 

slavit společně s Bosonohami a Patrikem. Karol Polák přijede do Bosonoh 

letos již podruhé, poprvé zde byl v květnu při tradiční cyklistické benefici 

Milčovo kolečko. 

     Vzácným hostem a gratulantem v sobotu 6. září bude v Bosonohách také 

předseda Fotbalové asociace České republiky Miroslav Pelta a za všechny 

další hosty jmenuji alespoň předsedu Řídící komise svazu pro Moravu Pavla 

Blahu a nejlepšího fotbalistu roku 1977 Karla Kroupu, rovněž 

bosonožského rodáka. 
 

Vladimír Koudelka, SPORTMEDIA 

Miloš Dočekal a Patrik Holomek, FK SK BOSONOHY   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    


